
 
Concello de Oza-Cesuras

DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:
O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a formación dunha bolsa 
de traballo para realizar contratacións en réxime laboral temporal do posto de traballador social 
do departamento de servizos sociais do Concello de Oza-Cesuras.

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a dita provisión establécese que rematado o 
prazo  de  presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de 
admitidos  e  excluídos,  resolución se  publicará  no taboleiro de anuncios  do concello,  e  que 
tamén poderá publicarse na páxina web do concello sen carácter preceptivo, e que deberá conter 
a composición nominal do órgano ou tribunal seleccionador, integrado por catro persoas, tanto 
titulares como suplentes que se encargará de levar a cabo o proceso selectivo e o lugar, data e 
hora de comezo dos exercicios e, de ser o caso, a orde de actuación dos aspirantes.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 
1. Aprobar as seguintes listaxes de admitidos e excluídos no proceso de selección das persoas 

que formarán a bolsa de traballo para contratacións en réxime laboral temporal do posto de 
traballador social do departamento de servizos sociais do Concello de Oza-Cesuras.

a) Listaxe de admitidos:

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI

ABELLEIRA REY, SONIA MARÍA ***8087**

FILGUEIRA ÁLVAREZ, BEATRIZ MARINA ***0355**

GROBAS PETEIRO, LAURA MARÍA ***0407**

b) Listaxe de   excluídos  :

APELIDOS E NOME DNI Motivo da exclusión

ZAS CASTRO, MARIA MANUELA ***5357** Incumprimento  da  base  4.2  das  que 
rexen o proceso selectivo ao presentarse 
a solicitude fora do prazo establecido.

2. Establecer a composición do tribunal:

Presidente: María Arminda Seoane Barreito, traballadora social do Concello de Oza-Cesuras.
Secretario: José C. Sánchez Presedo, secretario-interventor do Concello de Oza-Cesuras ou 
funcionario que o substitúa.

2 Vogais: 
- Paula  Boado  Presas,  técnico  de  xuventude  e  animación  sociocultural  do 

Concello de Coirós.

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
SJ

XN
W

D
P4

6A
43

37
PT

Q
N

TW
W

C
K7

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
2



 
Concello de Oza-Cesuras

- María Carmen Vázquez Juncal, axente de emprego e desenvolvemento local do 
Concello de Oza-Cesuras.

3. O tribunal seleccionador deberá constituirse o  miércoles, 22  de  xaneiro de 2025 ás 10:00 
horas na Casa do Concello de Oza-Cesuras, sita en Lois, n.º 33 - Oza ao obxecto de levar a cabo 
a fase de concurso na que se valorará a experiencia laboral e a formación de conformidade cos 
méritos acreditados polos solicitantes.

4. Convocar aos aspirantes admitidos no proceso, para que comparezan na Casa do Concello de 
Oza-Cesuras, sita en Lois, n.º 33 - Oza  ás 11:30 horas do miércoles 22 de xaneiro de 2025 para 
o inicio do primeiro exercicio eliminatorio da proba de coñecemento e aptitudes consistente nun 
exercicio de 20 preguntas tipo test (e 2 de reserva) tomando como referencia o programa que 
figura no anexo I, puntuable de 0 a 40 puntos, sendo necesario para superalo obter un mínimo 
de 20 puntos. 
A proba terá unha duración de 45 minutos.
Os aspirantes deberán acudir provistos de DNI.

Oza-Cesuras, na/s data/s de sinatura/s electrónica/s

Dou fe,
O ALCALDE, A SECRETARIA

ACCIDENTAL,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- Mª Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
SJ

XN
W

D
P4

6A
43

37
PT

Q
N

TW
W

C
K7

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
2


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2025-01-20T10:02:45+0100
	Oza-Cesuras
	JOSE PABLO GONZALEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2025-01-20T13:35:38+0100
	Oza-Cesuras
	MARÍA BELÉN GARCÍA OTERO - 32772416S (FIRMA)
	acepto




